РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

пос. Заволжский Калининского района Тверской области 170508

 РЕШЕНИЕ

«19» июля 2022 года                                №24

О внесении изменений в решение Совета депутатов Заволжского сельского

поселения от 15.12.2021 г. № 42

 В связи с наличием неиспользованных объектов недвижимости муниципальной

собственности муниципального образования «Заволжское сельское поселение»

Калининского муниципального района Тверской области, с целью привлечения

инвестиций в экономику муниципального образования, в соответствии со статьей

10 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» Совет депутатов Заволжского

сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва

                                                            РЕШИЛ:

1. Раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Заволжское сельское

поселение» Калининского района утвержденного решением Совета депутатов

Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого

созыва от 15.12.2021 № 42 изложить в новой редакции:
Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Тверской области
«Калининский район», которые планируется приватизировать в 2022 году:

№

п/

п

Наименова

ние

объекта

недвижимо

сти

Адрес объекта недвижимости Пло

щадь

(кВ.м

.)

Кадастровый номер Стоимос

ть (руб.)

1 2 3 4 5 6

1

Квартира Тверская область,

Калининский район, д. Николо

- Малица, ул.Лесная, д. 1а, кв.2

36,5 69:10:0211201:1219 189000

(сто

восемьдес

ят девять

тысяч)

рублей

2

Нежилое

помещение

Тверская область,

Калининский район, п.

Заволжский, д. 6, помещение

№2

55,9 69:10:0211001:752 Аренда

20 000

(двадцать

тысяч)

рублей

3

Автомобиль

легковой

универсал

ВАЗ 21041-

30

-//- -//- -//-

25000

(Двадцать

пять

тысяч)

рублей

4 Квартира

Тверская область,

Калининский муниципальный

район, Заволжское сельское

поселение, д. Николо - Малица,

ул. Лесная д. 1а, кв.2

36,5 69:10:0211201:1219

189000

(Сто

восемьдес

ят тысяч)

рублей

5
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский муниципальный

район, Заволжское сельское

поселение, п. Заволжский

14583 69:10:0000021:368

500000

(Пятьсот

тысяч)

рублей

6
Нежилое

помещение

Тверская область,

Калининский муниципальный

район, Заволжское сельское

поселение, п. Дмитрово-

Черкассы , ул. Садовая, д.34А,

пом №2

224,8
69:10:021130

1:599

1857000

(Один

миллион

восемьс

от

пятьдеся

т семь

тысяч)

рублей

7
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Чадово

1500 69:10:0231101:113

678000

(шестьсо

т

семьдеся

т восемь

тысяч)

рублей

8
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Чадово

1500 69:10:0231101:43

678000

(шестьсо

т

семьдеся

т восемь

тысяч)

рублей

9
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Чадово

1500 69:10:0231101:42

678000

(шестьсо

т

семьдеся

т восемь

тысяч)

рублей

10
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский
1500 69:10:0231101:39

678000

(шестьсо

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Чадово

т

семьдеся

т восемь

тысяч)

рублей

11
Нежилое

помещение

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, п.Заволжский, д.6,

помещение №3

47,5 69:10:0211001:752

Аренда

7000

(Семь

тысяч)

рублей

12
Нежилое

помещение

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, п.Заволжский, д.6,

помещение №9,10,11,12,13

28,8 69:10:0211001:752

Аренда

10000

(Десять

тысяч)

рублей

13
Нежилое

помещение

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, п.Заволжский, д.2,

помещение №13,14

19,5 69:10:0211001:2012

Аренда

8100(Во

семь

тысяч

сто)

рублей

14
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Чадово

1500 69:10:0231101:109

668880

(шестьсо

т

шестьде

сят

восемь

тысяч

восемьс

от

восемьд

есят)

рублей

15
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Николо –

Малица, ул.Центральная

1 69:10:0211201:1234

91 517

(девянос

то одна

тысяча

пятьсот

семнадц

ать)

рублей

40 коп.

16
Земельный

участок

Тверская область,

Калининский

муниципальный район,

Заволжское сельское

поселение, д. Андреевское

2100 69:10:0230201:122

712 278

(Семьсо

т

двенадц

ать

тысяч

двести

семьдеся

т

восемь)

рублей